

Newsio News ApS

Købmagergade 53, 2., 1150 København K

CVR-nr. 36 49 98 50

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019

Dirigent:

.....
Sillas Poulsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Newsio News ApS
Adresse, postnr., by	Købmagergade 53, 2., 1150 København K
CVR-nr.	36 49 98 50
Stiftet	13. januar 2015
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Sillas Poulsen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at udvikle nye forretningskoncepter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 330 t.kr. mod et underskud på 4.348 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på 174 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af en markant tilbagegang i aktivitetsniveauet. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventes at træde i frivillig solvent likvidation i 2018/19.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-277.388	207.129
2	Personaleomkostninger	-54.168	-2.411.473
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-2.650.127
	Resultat før finansielle poster	-331.556	-4.854.471
	Finansielle indtægter	2.146	0
	Finansielle omkostninger	-855	-76.537
	Resultat før skat	-330.265	-4.931.008
3	Skat af årets resultat	0	583.000
	Årets resultat	-330.265	-4.348.008
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-330.265	-4.348.008
		-330.265	-4.348.008

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.000
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	32.246	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	310.139
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	237.260
	Andre tilgodehavender	0	144.957
		<u>32.246</u>	<u>767.356</u>
	Likvide beholdninger	<u>225.041</u>	<u>221.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>257.287</u>	<u>989.012</u>
	AKTIVER I ALT	<u>257.287</u>	<u>989.012</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	158.049	158.049
	Overført resultat	15.768	424.789
	Egenkapital i alt	<u>173.817</u>	<u>582.838</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	111.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	35.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
	Deposita	0	24.000
	Anden gæld	62.470	173.757
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
		<u>83.470</u>	<u>406.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>83.470</u>	<u>406.174</u>
	PASSIVER I ALT	<u>257.287</u>	<u>989.012</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Eventualposter m.v.
7 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	158.049	424.789	582.838
Overført via resultatdisponering	0	-330.265	-330.265
Køb af egne kapitalandele	0	-78.756	-78.756
Egenkapital 30. september 2018	158.049	15.768	173.817

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Newsio News ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste-/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

kr.	2017/18	2016/17		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	29.074	2.234.639		
Pensioner	0	10.000		
Andre omkostninger til social sikring	7.215	62.338		
Andre personaleomkostninger	17.879	104.496		
	<u>54.168</u>	<u>2.411.473</u>		
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>6</u>		
 3 Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	0	-583.000		
	<u>0</u>	<u>-583.000</u>		
 4 Anpartskapital				
Anpartskapitalen er fordelt således:				
A- anparter, 158.049 stk. a nom. 1,00 kr.	158.049	158.049		
	<u>158.049</u>	<u>158.049</u>		
 Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:				
kr.	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
Saldo primo	158.049	68.988	62.500	50.000
Kapitalforhøjelse	0	89.061	6.488	12.500
	<u>158.049</u>	<u>158.049</u>	<u>68.988</u>	<u>62.500</u>
 5 Egne kapitalandele				
	Antal stk.	Nominel værdi kr.	Andel af anpartskapital	Købs-/ salgssum kr.
Køb i årets løb	55.317	55.317	35,00 %	78.756
Saldo 30. september 2018	<u>55.317</u>	<u>55.317</u>	<u>35,00 %</u>	

Egne anparter erhverves bl.a. med henblik på gennemførelse af ind- og udtræden af anpartshavere.

6 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er fra 14. juli 2017 sambeskattet med Newsio IVS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 14. juli 2017 eller senere.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

7 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. september 2018 et udskudt skatteaktiv på 568 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2017/18.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederic Sillas Victor Poulsen

Direktion

På vegne af: Newsio News ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028723376610

IP: 41.90.xxx.xxx

2019-01-22 15:36:10Z

NEM ID 

Frederic Sillas Victor Poulsen

Dirigent

På vegne af: Newsio News ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-028723376610

IP: 41.90.xxx.xxx

2019-01-22 15:36:10Z

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-01-22 15:42:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T7X75-E65UJ-DMIHN-JT4B-BTHK4-DAN52

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>